様式第１号（第６条関係）

桑名市人材確保支援事業（インターンシップ企画立案支援）補助金交付申請書

　　年　　月　　日

桑名市長　様

（申請者）
住　　　所
団　体　名
代表者氏名

標記補助金に係る事業を次のとおり実施したいので、桑名市人材確保支援事業（インターンシップ企画立案支援）補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．補助事業の内容　　　　　実施計画書のとおり（様式第２号）

２．補助金交付申請額

	事業に要する経費
（A）
	補助対象経費
（B）
	補助金交付基本額
（C）＝（B）×１/２
	補助金交付申請額
（D）

円

円

円

円

※１ A 欄及び B 欄は、消費税額を除いた額とすること。
※２ C 欄は、1,000 円未満の端数を切り捨てた額とすること。
※３ D 欄は、C 欄と補助上限 25万円を比較して低い方の額とすること。

３．補助事業完了予定期日　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
　□実施計画書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]　□誓約書兼同意書（様式第３号）
□直近の履歴事項全部証明書の写し

【担当者情報】
	氏名

	所属

	連絡先

1